
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

-34%
Banán

volný, 1 kg
 Ekvádor 

dříve 37,90
2490

Vepřová kýta 
vcelku

cena za 1 kg 
velké balení 
dříve 124,90

9990
-20%

Olma 
Florian

150 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 3,93 Kč

590
-45%

Až 50% sleva  
na vybrané zboží

Sleva 25 %  
na vybraný sortiment

Narozeninová sleva 10 %  
na celý nákup

Nabídka platí 
od středy 20. února 
do úterý 26. února 2013

-51%
Nescafé Classic 

instantní káva
200 g

běžná cena 149,90
100 g = 36,45 Kč

7290

M
ax

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 o

so
bu

/d
en

.

Znáte 
z TV



Eidamský 
salámový sýr  

30 % t. v s., 40 % t. v s.       
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 20,90

1490

Krolewski  
45 % t. v s.       

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90
1690

Brokolice 
1 ks 500 g 

Španělsko 
dříve 24,90

1790

100 g = 3,58 Kč

Cibulka 
lahůdková 

svazek, 1 ks 
Itálie

dříve 19,90
1490

Hrozny révy vinné 
bílé, bezpeckaté 

volné, 1 kg 
JAR 

dříve 109,90
7990

Jablko 
Golden Delicious 

volné, 1 kg 
Česká republika 

dříve 44,90
3490

Rajčata salátová 
oválná

vanička, 1 ks 500 g 
Španělsko
dříve 39,90

2790

100 g = 5,58 Kč

Salát ledový 
1 ks 

Španělsko 
dříve 19,90

1690

-28%od

-22%

-21%-28%

-25%

-27%-22%

-30%

-15%

Císařská niva  
50 % t. v s.       

z pultu lahůdek 
cena za 100 g 

dříve 18,90
1490

Borůvky 
vanička, 1 ks 125 g 

Chile 
dříve 44,90

2990

-33%

-28%
Pražská šunka

od kosti 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 24,90

1790
 100 g = 23,92 Kč



PřeSně Podle mého guStA.

Sleď uzený
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 13,90

990
Pomazánka

vajíčková, tvarohová 
se šunkou a křenem 

z pultu lahůdek
balení 140 g, 2 druhy

dříve 26,90
1990

100 g = 14,21 Kč

Kempink salát 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 9,90

690

1390

-20%

-27%

-18%

-28%

Šunkové koleno
ručně skládané

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 16,90

Kuřecí debrecínka
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 17,90

Grilované kuře
z pultu lahůdek

1 ks
dříve 99,90

7990

-20%

-25%

-26% -30%-29%

-27%

Šunka dušená 
výběrová

 200 g
dříve 49,90

100 g = 19,95 Kč

3990

1290

Anglická, 
Oravská slanina

200 g, 2 druhy 
dříve 39,90

100 g = 14,95 Kč

2990

Kuřecí stehna
uzená 

340 g 
dříve 41,90

100 g = 8,79 Kč

2990Javořický 
točený salám 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 9,50

690

Fuet extra
od 80 g, více druhů  

dříve od 49,90
100 g = od 49,88 Kč

3990
-20%



Kuřecí játra
chlazená
cena za 1 kg 

dříve 79,90
5990

Vepřová krkovice 
s kostí plátky 

cena za 1 kg  
dříve od 144,90

12990 Vepřové kotlety 
cena za 1 kg 

dříve od 154,90
13990

Kuřecí čtvrtky
chlazené
cena za 1 kg 

dříve 79,90
5990

Vepřová pečeně
s kostí vcelku

cena za 1 kg 
dříve 139,90

11990

-25%od -25%

-14%-22%

Vodňanská 
kachna 

chlazená
cena za 1 kg
dříve 109,90

7990
-27%

Recept šéfkuchaře Giuseppa

Marinované pečené vepřové kotlety

Postup přípravy: 
1.  Předehřejeme troubu na 175 °C. 
2.  V misce důkladně smícháme sójovou omáčku, rostlinný olej, worcestrovou 

omáčku, citronovou šťávu, hnědý cukr a kečup.
3.  do středně velké zapékací mísy vložíme vepřové kotlety a potřeme polovinou 

vzniklé omáčky.
4.  V předehřáté troubě pečeme 30 minut. Kotlety otočíme a potřeme zbývající 

omáčkou. Pečeme dalších 30 minut nebo do té doby, až teplota uvnitř kotlet 
dosáhne 63 °C. 

tento recept je rychlý a jednoduchý a hodí se na chutnou večeři uprostřed 
pracovního týdne. Variantou je zdvojnásobit množství omáčky a podávat s rýží.
Ingredience na 4 porce:
1 lžíce sójové omáčky 
2 lžíce rostlinného oleje 
1 lžíce worcestrové omáčky 
1 lžička citronové šťávy 
2 lžíce hnědého cukru 
2 lžíce kečupu 
6 vepřových kotlet zbavených tuku 

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař



PřeSně Podle mého guStA.

Paula 
2× 100 g, více druhů

dříve 22,90
100 g = 8,45 Kč

1690

Actimel
8× 100 g, více druhů

dříve 89,90
100 g = 8,74 Kč

6990

Špička s náplní
makovou, povidlovou, 

tvarohovou 
220 g, 3 druhy

dříve 26,90
100 g = 10,41 Kč

2290

Chléb konzumní 
s kmínem

500 g
dříve 18,90

100 g = 3,18 Kč

1590

Max
smetanový jogurt  

bílý
380 g 

 dříve 20,90
100 g = 4,45 Kč

1690

Activia 
tvarohová

150 g, více druhů
dříve 14,90

100 g = 8,60 Kč

1290

Mléko čerstvé
3,5%

1 l
dříve 19,90

1690

-13%

-15%

-15%

-22%

-19%-26%

-16%

-24%-34%
Kapsa

višňová,  jahodová, 
z naší pekárny
1 ks 85 g, 2 druhy

dříve 11,90
790

100 g = 9,29 Kč

Fitness
Chlebová bageta

z naší pekárny
1 ks 350 g

dříve 32,90
2490

100 g = 7,11 Kč

Bulka z kamenné pece
z naší pekárny 
1 ks 65 g, 3 druhy

dříve 7,90

-38%

490

Kunín  
Smetana 12%

200 g
dříve 15,90

100 g = 5,95 Kč

1190
-25%

100 g = 7,54 Kč



Smetanito 
150 g, více druhů

dříve 31,90
100 g = 15,93 Kč

2390

Sedlčanský  
Vltavín

120 g
dříve 32,90

100 g = 20,75 Kč

2490

Lučina
120 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = 16,58 Kč

1990

Bonduelle
Špenát

listy, porcovaný
450 g, 2 druhy
dříve od 37,90

100 g = 6,64 Kč

2990 Knorr 
Hotová jíška

světlá, tmavá
250 g, 2 druhy

dříve 26,90
100 g = 9,96 Kč

2490
-21%od

-24%

-26%-25%

Knedlík 
bramborový

500 g
dříve 32,90

100 g = 4,98 Kč

2490

Vejce L
15 ks

dříve 59,90
1 ks = 3,32 Kč

4990

Nestlé 
 Cereálie

od 400 g, více druhů
dříve 89,90

100 g = od 15,54 Kč

6990

-24%

-17%

-22% -17%
Dr. Oetker

Buchta, Perník, 
Bábovka

od 507 g, 3 druhy
dříve 39,90

100 g = od 5,49 Kč

3290

Lukana
Rostlinný olej

1 l
dříve 49,90

3990

-20%

100 g = 18,25 Kč

2190

-26%

Král sýrů
Hermelín 

natur
120 g

dříve 29,90



PřeSně Podle mého guStA.PřeSně Podle mého guStA.PřeSně Podle mého guStA.

Lagris
Čočka

500 g
dříve 29,90

100 g = 4,78 Kč

2390

Bontá di Puglia
Olivy zelené 

vypeckované
400 g

dříve 39,90
100 g = 6,23 Kč

2490Jadran
Sardinky

125 g, 3 druhy
dříve 22,90

100 g = 14,32 Kč

1790

Figaro
Čokopiškoty
147 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = 13,54 Kč

1990
-26%

-38%-22%

-20%
BeBe 

Dobré ráno
50 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 15,80 Kč

790

Opavia 
Tatranky

47 g, více druhů
dříve 8,10

100 g = 12,55 Kč

590

-20%

-27%

-27%
Tradiční české 

brambůrky
160 g, více druhů

dříve 41,90
100 g = 18,68 Kč

2990

Pickwick
Ranní čaj

43,75 g, více druhů
dříve 34,90

100 g = 45,49 Kč

1990
-42%

100 g = od 19,39 Kč

3490Jacobs
Latté, 3v1, 2v1

od 140 g, více druhů
dříve 49,90

-30%

Studentská pečeť 
od 180 g, více druhů

dříve 48,90
100 g = od 13,95 Kč

2790
-42%

TIP OD ŠéFKuCHAřE GIuSEPPA

Čaj bude zdravější,
když do něj na každý litr přidáme 4 až 5 hřebíčků.
Hřebíček má v sobě silné antiseptické látky  
a používá se k prevenci a léčbě zažívacího,
dýchacího a močového ústrojí.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!



Chef Menu 
Moravský vrabec

se zelím  
a knedlíkem

400 g
dříve 64,90

100 g = 12,48 Kč

4990Chef Menu 
Špagety

Carbonara, Bolognese
350 g, 2 druhy

dříve 69,90
100 g = 14,26 Kč

4990
Chef Menu 

Telecí máslový 
řízek,

Karbanátkové 
bochánky

od 330 g, 2 druhy
dříve od 81,90

100 g = od 17,54 Kč

6490

-23%-29%
-21%od

BILLA
Máslové sušenky 

125 g, 2 druhy
dříve 29,90

100 g = 15,92 Kč

1990BILLA
Džem Extra 

340 g, 3 druhy
dříve 49,90

100 g = 8,79 Kč

2990 BILLA
Bujón

od 132 g, 12 kostek
2 druhy

dříve 24,90
100 g = od 12,97 Kč

1790

BILLA
Duo pudink 

150 g, 2 druhy
dříve 8,90

100 g = 5,27 Kč

790

-33%-40% -28%

-11%
BILLA 

Paillasse
z naší pekárny

1 ks 300 g, více druhů 
dříve 34,90

2690

100 g = 8,97 Kč

-23%

Naše Bio
Kečup jemný

330 g
dříve 36,90

100 g = 9,06 Kč

2990Naše Bio
Rýže natural

500 g
dříve 36,90

100 ml = 5,58 Kč

2790Naše Bio
Zakysaná 
smetana

175 g
dříve 16,90

100 g = 7,37 Kč

1290
-19%-24%-23%



PřeSně Podle mého guStA.

Nedelní˘
JEN TuTO NEDěLI 24. 2. 2013

-27%
Magnesia  

perlivá, neperlivá, 
jemně perlivá
1,5 l, více druhů

dříve 14,90

1l = 7,27 Kč

1090

Caprio džus
2 l, více druhů

dříve 35,90

1 l = 12,45 Kč

2490

-31%

-29%
Semtex

0,5 l, 2 druhy
dříve 34,90

1 l = 49,80 Kč

2490

Australian Bush  
víno

0,75 l, více druhů
dříve 119,90

Budějovický 
Budvar

10× 0,5 l + záloha 
dříve 129,90

1 l = 19,98 Kč

9990
-23%

Toma džus
1 l, více druhů
dříve od 34,90

2790

Jupí sirup
0,7 l, více druhů

dříve 34,90

1 l = 29,89 Kč

2690

Magnesia 
ochucená
1,5 l, 4 druhy

dříve 18,90

1 l = 9,93 Kč

1490

-20%od -23%-21%

1 l = 93,20 Kč

6990

-42%

-45%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 23. 2. 2013.

Kofola
4× 2 l

dříve od 109,90

1 l = 7,49 Kč

5990



       Výrobky neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křenová, Křídlovická, Kounicova, Líšeň, Omega, Řečkovice, Srbská; Bruntál: Ruská; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého 
nám., ul. Mánesova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Dolní Počernice: Českobrodská; Hlučín: Opavská; Cheb: Ulice Svobody;Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jeseník: Bezručova; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Klainerova, Štěchova, Kročehlavy; Klatovy: Nádražní; Kolín: Seifertova; Kostelec 
nad Černými Lesy: Pražská; Kutná Hora: Lorecká; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Plaza, Tř. generála Svobody; Litomyšl: Mařákova; Litvínov: Podkrušnohorská; Louny: Komenského; Moravská Třebová: Marxova; Moravské Budějovice: Kollárova, Husova; Most: Chomutovská; Náchod: 
Karlovo náměstí; Nové Město na Moravě: Brněnská; Olomouc: Dobnerova, 8. Května; Ostrava: Masarykovo nám.; Pardubice: Grand, Na Spravedlnosti; Pelhřimov: Průběžná; Plzeň: Monika, Náměstí Generála Píky, Plaská,Sousedská; Praha: Argentinská, Bělehradská, Celnice, DBK, Galerie Myšák, Kamýk, Karlovo náměstí, 
Kolbenova, Korunní, Letná, Libeňka, Měcholupy, Novodvorská, OSN, Prosek, Radimova, Radotín, Ruzyně, Schengenská, Sokolovská, Stodůlky, Strašnice, Šimůnkova, Ul. 8.listopadu, Wilsonova - Hlavní nádraží; Prostějov: Plumlovská, Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: obch. centrum Skalka; Prostějov: Dukelská brána; 
Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Roudnice nad Labem: Kratochvílová; Rožnov p. Radhoštěm: Nábř. Dukleských hrdinů; Rychnov nad Kněžnou: Hrdinů odboje; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Slaný: Na dolíkách; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Teplice: Alejní; Trutnov: Čs. Armády; Třebíč: 
Táborská; Turnov: Studentská ulice; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Velké Meziříčí: Hornoměstská; Veselí nad Moravou: Sídliště Chaloupky; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: T.G. Masaryka, Zlaté Jablko.

Koš na špinavé 
prádlo 

ratan 
krémový, hnědý

60 l, 2 druhy
45990

Nike, Puma 
batoh  

1 ks, 2 druhy
39990

Syoss
vlasová 

kosmetika
od 300 ml, více druhů

dříve 119,90

Palmolive
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 64,90
100 ml = 15,96 Kč

3990

Koš na čisté 
prádlo 

ratan 
krémový, hnědý 

45 l, 2 druhy
34990

Micro polštářek
50 × 50 cm 

1 ks, různé druhy
9990

Bellinda 
Dětské 

punčocháče
1 ks, různé druhy 

dříve 99,90
5990

Nivea
styling na vlasy
od 150 ml, více druhů

dříve 94,90
100 ml = od 27,96 Kč

6990

Propesko
granule pro psy

10 kg
dříve 369,90

1 kg = 21,99 Kč

21990

Discreet
dámské intimky

100 ks, 2 druhy
dříve 97,90

1 ks = 0,80 Kč

7990
-33%

-38%

-21%

-20%

-30%

-33%

-26%

-40%

-18%

-40%

100 ml = 15,98 Kč

7990

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 4

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 1

0 
ks

 n
a 

pr
od

ej
nu

m
in

im
ál

ně
 1

0 
ks

 n
a 

pr
od

ej
nu

1 ks = 2,10 Kč

19990

Somat
tablety do myčky

od 52 ks, 3 druhy
dříve 359,90

-44%



PřeSně Podle mého guStA.

Sunar  
Complex 2, 3

600 g, více druhů
dříve 249,90

100 g = 33,32 Kč

19990

Nivea baby
mycí gel

500 ml
dříve 134,90

100 ml = 19,98 Kč

9990

-20%

-25%

-34%

-18%

-10%

-27%

Hamánek 
Příkrm

190 g, více druhů
dříve 17,90

100 g = 6,26 Kč

1190

Garnier
dětský šampon
od 200 ml, více druhů

dříve 54,90

100 g = od 17,96 Kč

4490

Pampers 
dětské pleny

od 44 ks, více druhů
dříve 479,90

1 ks = od 3,98 Kč

42990

Persil Sensitive
prací prášek, gel

20 dávek 
dříve 179,90

1 dávka = 6,50 Kč

12990

Největší výběr  
pro Vaše nejmenší!

maminky, tátové, babičky i dědečkové - prostě všichni nakupují v BIlle velmi 
rádi pro svá malá zlatíčka. V BIlle se totiž mohou spolehnout na prvotřídní 
zboží a pestrý výběr. najdou zde vše potřebné: speciální dětské jídlo a pití, 
jemnou dětskou kosmetiku, kvalitní plenky... A potěšení z dobrého nákupu 
jim zajistí také vědomí, že zdejší dobré ceny nezatížily jejich rodinný rozpočet.

na celý sortiment NuK
30%

SL
EV

A



-41%-27%-41%

-38% -32%
Kolonáda

lázeňské oplatky,
trojhránky

od 200 g, více druhů
běžná cena 55,90

100 g = od 14,58 Kč

3790

Hovězí guláš
porcovaný

400 g
běžná cena 89,90

1 kg = 162,25 Kč

6490

Kunín
Smetana  

ke šlehání 31%
200 g

běžná cena 21,90
100 g = 6,45 Kč

1290

Polický uherák
480 g

běžná cena 129,90
100 g = 16,65 Kč

7990

Activia  
Zdravé ráno

od 168 g, více druhů
běžná cena 17,90

100 g = od 7,59 Kč

1290Kinder 
 Bueno

3× 44 g
běžná cena 47,70

100 g = 21,14 Kč

2790

Chef Menu  
Salát De Luxe  

sáček, 200 g 
běžná cena 34,90

1990

100 g = 9,95 Kč

-42% -27%od

Dalamánek
1 ks 60 g

běžná cena 1 ks 4,90
100 g = 4,08 Kč

490
1+1

Znáte 
z TV



NABíDKA PLATí 
TAKé PRO BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

-33%od

-41%

-50%

-50%

-37%

-37%

-30%

-47%

Hellmann's 
Tatarská omáčka,

Majonéza
440 ml, 2 druhy

běžná cena 42,90
100 ml = 6,80 Kč

2990

Korunní  
ochucená

1,5 l, více druhů
běžná cena 14,90

1 l = 5,27 Kč

790

Haming Maso
šunkové, vepřové, 

kuřecí
od 397 g, 3 druhy

běžná cena od 59,90
100 g = od 9,98 Kč

3990

Ludwig Culinary 
výběr z hroznů

0,75 l, více druhů
běžná cena 169,90

1 l = 133,20 Kč

9990

Madeland
plátky

100 g, více druhů
běžná cena 27,90

1750

Krušovice 12°
1,5 l

běžná cena 44,20

1 l = 18,60 Kč

2790

BonaVita 
Müsli zapékané

750 g, 3 druhy
běžná cena 75,90

100 g = 5,06 Kč

3790

Listerine
ústní voda

500 ml, více druhů
běžná cena od 139,90

100 ml = 13,98 Kč

6990

StAŇte Se 
Členem SVětA  
AtrAKtIVníCh  
nABídeK  
A SleV

www.billa.cz

Až 50% sleva  
na vybrané zboží
Sleva 25 % na vybraný 
sortiment
Narozeninová sleva  
10 % na celý nákup 
Až 60% sleva na výrobky  
ze stojanu BILLA  
Bonus clubu

Znáte 
z TV



          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Aviatická, Bělehradská, 
Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo 
náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVí OBVYKLÁ PRO OSOBNí SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENí VŠECH SLEV A JSOU KONEČNé. DO VYPRODÁNí ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Gambrinus  
Originál 10°

0,5 l + záloha
dříve 11,90

1 l = 19 Kč

950

-37%

-20%

Pribináček
vanilka 

3× 80 g + 80 g zdarma
dříve 49,90

100 g = 12,47 Kč

3990Jihočeské máslo 
250 g

dříve 42,90
100 g = 11,96 Kč

2990
-20%-30%

Rustikální bageta
z naší pekárny

1 ks 120 g, 3 druhy
dříve 10,90

690

100 g = 5,75 Kč

Šunka dušená
kulatá standardní

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 16,90
1290

-24%

Božkov
Tuzemský, Vodka, 

Meruňka 
0,5 l, 3 druhy
dříve 134,90

1 l = 199,80 Kč

9990

-26%

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

Ilustrační foto.

-25 %

Se slevou je více  
než 200 druhů

džusů!

Datum platnosti: 
22. 2.-23. 2. 2013!

NABíDKA PLATí TAKé PRO 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

SLEVA JEN PRO ČLENy


